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Ordningsregler och trivselpolicy på Ljungbyholmssko-
lan 

Syfte  

Att skapa trygghet och trivsel på skolan. 

Ansvar  

Rektor  

Rutin  

För att vi ska trivas på skolan och nå goda resultat behöver vi ha ordning och 
arbetsro.  Skolan ska vara en trygg och bra arbetsplats för elever och personal.  
Trivselpolicyn och ordningsreglerna gås igenom med eleverna varje termins-
start och revideras varje nytt läsår. 
 

Trivselpolicy 

Vi visar hänsyn och respekt mot varandra genom att vi hälsar på varandra, 
lyssnar på varandra, använder ett trevligt språk och låter alla vara med. 
 

Ordningsregler 

Mobiler och andra värdesaker 
Mobiltelefoner och andra värdesaker lämnas helst hemma. Medhavda mobilte-
lefoner lämnas på morgonen till läraren som låser in dem under skoldagen. 
Telefonerna lämnas tillbaka till eleverna efter skoldagens slut. 
 
Klassrum, lektioner och korridorer 

 Jag passar de tider som gäller under skoldagen. 

 Jag är rädd om vår skola och mitt skolmaterial. 

 Jag använder enbart skolans datorer/iPad under lektionstid till skolar-

bete. 

  Jag lämnar mina ytterkläder i korridoren och hänger upp kläder och 

väskor. 

  Jag lägger papper och skräp i papperskorgar så att vi kan hålla snyggt i 

skolan och på skolgården. 
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Skolgården 

 Jag är ute på rasten för att jag ska må bättre och orka med skoldagen. 

 Jag leker ansvarsfullt på skolgården för att inte skada mig själv eller nå-

gon annan. 

 Jag följer reglerna som finns i lekboden (F-3). 

 Jag kastar inte snöbollar och cyklar inte på skolgården. 

 
Matsalen 

 Jag lämnar ytterkläderna utanför matsalen. 

 Jag tvättar händerna innan jag går in i matsalen. 

 Jag har trevligt bordsskick. 

 

Övrigt 

Meddela klassläraren eller vaktmästaren om du råkar förstöra något eller upp-
täcker något som blivit skadat. Du kan bli ersättningsskyldig om du förstör 
något. Skolan tar i så fall kontakt med hemmet.  
Skolan ersätter inte stulna eller borttappade saker. Undvik att ta med dig vär-
desaker eller pengar till skolan. 
 

Exempel på åtgärder vid förseelser 

 
Enskilt samtal 
Klassläraren genomför enskilt samtal med berörd elev. Ibland deltar även an-
nan personal.  
 
Samtal med vårdnadshavare  
Vid allvarliga eller upprepade förseelser tar skolan kontakt med hemmet. Klass-
läraren tillsammans med berörd personal ansvarar. Skolledningen informeras. 
 
Elevvårdskonferens  
Rektor kallar till särskild elevvårdskonferens med elev, vårdnadshavare och 
personal. 
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